D
 5
.1
92
.2
.0
/0
7.

15
189
TYPENSCHLÜSSEL
DWM 12130 Y – 21 – C – V – 15
Benennung
Druckwaage
Einbauraum nach ISO
Funktions-Kennbuchstabe
R = Ablaufdruckwaage
Ausführung
21 = ohne Entlastung, ohne Dämpfung
22 = ohne Entlastung, mit Dämpfung
31 = mit Entlastung, ohne Dämpfung
32 = mit Entlastung, mit Dämpfung
Anschlussart*
C = nur Einschraubventil
Versionen im Rohranschlussgehäuse siehe Tabelle
Dichtungswerkstoff
N = NBR (Standard)
V = FPM (Optional)
Regeldruckdifferenz
05 =   5 bar Differenzdruck
07 =   7 bar Differenzdruck
11 = 11 bar Differenzdruck
15 = 15 bar Differenzdruck
Andere Differenzdrücke auf Anfrage
ABMESSUNGEN